AMODE TECH.LTD.
成育科技股份有限公司
ACDNR电感K系列目录
（2023年）
臺灣地址：23544 新北市中和區中正路951號18樓
Tel. : 886-2-8221-8116   Fax. :886-2-2222-8715
蘇州工廠：江蘇省吳江市松陵鎮友誼路188號
廣州工廠：廣東省廣州市番禺區開發路4號
昆山地址：江蘇省昆山市經濟技術開發區偉業路18號
Tel. : 86-0512-8616-0089     Fax. : 886-0512-8616-0087
Phone：86-13451773809、13451776298
A0
Size
(mm)
P/N
Inductance
(uH)
Page
201610 ACDNR201610K 0.47-10.0uH 3
252010 ACDNR252010K 1.0-22.0uH 4
252012 ACDNR252012K 0.47-22.0uH 5
3010 ACDNR3010K 1.0-47.0uH 6
3012 ACDNR3012K 1.0-68.0uH 7
3015 ACDNR3015K 1.0-47.0uH 8
4012 ACDNR4012K 0.82-100.0uH 9
4018 ACDNR4018K 1.0-330.0uH 10
4020 ACDNR4020K 1.0-100.0uH 11
4030 ACDNR4030K 1.0-680.0uH 12
5020 ACDNR5020K 1.0-100.0uH 13
5040 ACDNR5040K 1.0-2200.0uH 14
6020 ACDNR6020K 0.68-47.0uH 15
6028 ACDNR6028K 1.0-1000.0uH 16
6045 ACDNR6045K 1.0-1500.0uH 17
8040 ACDNR8040K 0.82-1000.0uH 18
Catalog of Products
MECHANICAL DIMENSION
816
1020
76
114
174
264
335
479
Fig 1
Inductance
(uH)
Test
Freq.
(Hz)
Parts  Number
1.8
ELECTRICAL CHARACTERISTICS: RoHS
0.50 0.45
ACDNR201610K-6R8MT 6.8±20% 1M/0.25V 0.60 0.52
ACDNR201610K-100MT 10.0±20% 1M/0.25V
ACDNR201610K-4R7MT 4.7±20% 1M/0.25V 0.70 0.74
ACDNR201610K-3R3MT 3.3±20% 1M/0.25V 0.90 0.88
ACDNR201610K-2R2MT 2.2±20% 1M/0.25V 1.20 1.10
ACDNR201610K-1R5YT 1.5±30% 1M/0.25V 1.35 1.25
ACDNR201610K-1R0YT 1.0±30% 1M/0.25V 1.65 1.45
ACDNR201610K-R68YT 0.68±30% 1M/0.25V 1.95 2.05
ACDNR201610K-R47YT 0.47±30% 1M/0.25V 2.30 2.35 59
Isat(A) Irms(A)
DCR
(mΩ)
Max Max Max
G(mm) H(mm)
ACDNR201610K 2.0±0.4 1.6±0.4
1.05
Max
0.6±0.2 0.77±0.2 2.2 0.6
ACDNR201610K SERIES
MECHANICAL DIMENSION :
Series A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) E(mm) L(mm)
ACDNR252010K-150MT 15.0±20% 1M/0.25V 0.46 0.36
ACDNR252010K-220MT 22.0±20% 1M/0.25V 0.45 0.30 2400
ACDNR252010K-100MT 10.0±20% 1M/0.25V 0.65 0.50 1092
1885
ACDNR252010K-6R8MT 6.8±20% 1M/0.25V 0.78 0.59 896
ACDNR252010K-5R6MT 5.6±20% 1M/0.25V 0.80 0.73 563
ACDNR252010K-4R7MT 4.7±20% 1M/0.25V 0.95 0.70 563
ACDNR252010K-3R3MT 3.3±20% 1M/0.25V 1.05 0.90 328
ACDNR252010K-2R2YT 2.2±30% 1M/0.25V 1.20 1.20 209
ACDNR252010K-1R5YT 1.5±30% 1M/0.25V 1.80 1.30 182
Max Max Max
ACDNR252010K-1R0YT 1.0±30% 1M/0.25V 1.85 1.65 108
0.6 2.0
ELECTRICAL CHARACTERISTICS: RoHS
Parts  Number
Inductance
(uH)
Test
Freq.
(Hz)
Isat(A) Irms(A)
DCR
(mΩ)
L(mm) G(mm) H(mm)
ACDNR252010K 2.5±0.4 2.0±0.4
1.05
Max
0.8±0.3 0.9±0.3 2.8
ACDNR252010K SERIES
MECHANICAL DIMENSION : Fig 1
Series A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) E(mm)
ACDNR252012K-150MT 15.0±20% 1M/0.25V 0.68 0.42 1591
0.62 690
ACDNR252012K-120MT 12.0±20% 1M/0.25V 0.78 0.51 1075
581
ACDNR252012K-8R2MT 8.2±20% 1M/0.25V 0.98 0.65 658
ACDNR252012K-6R8MT 6.8±20% 1M/0.25V 0.98 0.69
ACDNR252012K-100MT 10.0±20% 1M/0.25V 0.79
ACDNR252012K-220MT 22.0±20% 1M/0.25V 0.53 0.38 1976
ACDNR252012K-5R6MT 5.6±20% 1M/0.25V 1.11 0.73 538
ACDNR252012K-4R7MT 4.7±20% 1M/0.25V 1.12 0.84 377
ACDNR252012K-3R3MT 3.3±20% 1M/0.25V 1.61 1.04 264
ACDNR252012K-2R2YT 2.2±30% 1M/0.25V 1.85 1.15 216
ACDNR252012K-1R5YT 1.5±30% 1M/0.25V 2.24 1.40 147
ACDNR252012K-1R2YT 1.2±30% 1M/0.25V 2.38 1.46 129
ACDNR252012K-1R0YT 1.0±30% 1M/0.25V 2.59 1.93 90
ACDNR252012K-R68YT 0.68±30% 1M/0.25V 3.28 1.95 74
Max Max Max
ACDNR252012K-R47YT 0.47±30% 1M/0.25V 3.82 2.15 61
0.6 2.0
ELECTRICAL CHARACTERISTICS: RoHS
Parts  Number
Inductance
(uH)
Test
Freq.
(Hz)
Isat(A) Irms(A)
DCR
(mΩ)
L(mm) G(mm) H(mm)
ACDNR252012K 2.5±0.4 2.0±0.4
1.25
Max
0.8±0.3 0.9±0.3 2.8
ACDNR252012K SERIES
MECHANICAL DIMENSION : Fig 1
Series A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) E(mm)
ACDNR3010K-470MT 47.0±20% 100K/1V 0.22 0.26 1950
ACDNR3010K-330MT 33.0±20% 100K/1V 0.29 0.30 1550
ACDNR3010K-220MT 22.0±20% 100K/1V 0.35 0.38 930
ACDNR3010K-150MT 15.0±20% 100K/1V 0.42 0.47 610
ACDNR3010K-100MT 10.0±20% 100K/1V 0.55 0.58 400
ACDNR3010K-6R8MT 6.8±20% 100K/1V 0.55 0.66 305
ACDNR3010K-4R7MT 4.7±20% 100K/1V 0.75 0.77 225
ACDNR3010K-3R3MT 3.3±20% 100K/1V 0.97 0.96 145
ACDNR3010K-2R2YT 2.2±30% 100K/1V 1.15 1.09 110
ACDNR3010K-1R5YT 1.5±30% 100K/1V 1.27 1.30 80
Max Max ±30%
ACDNR3010K-1R0YT 1.0±30% 100K/1V 1.40 1.45 65
1.1 2.7
ELECTRICAL CHARACTERISTICS: RoHS
Parts  Number
Inductance
(uH)
Test
Freq.
(Hz)
Isat(A)
※1
Irms(A)
※2
DCR
(mΩ)
L(mm) G(mm) H(mm)
ACDNR3010K 3.0±0.3 3.0±0.3 1.1 Max 1.2±0.3 0.9±0.3 3.1
ACDNR3010K SERIES
MECHANICAL DIMENSION : Fig 3
Series A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) E(mm)
ACDNR3012K-470MT 47.0±20% 100K/1V 0.27 0.35
ACDNR3012K-680MT 68.0±20% 100K/1V 0.24 0.33 1670
ACDNR3012K-330MT 33.0±20% 100K/1V 0.36 0.46 875
1450
ACDNR3012K-220MT 22.0±20% 100K/1V 0.42 0.53 645
ACDNR3012K-150MT 15.0±20% 100K/1V 0.45 0.71 360
ACDNR3012K-100MT 10.0±20% 100K/1V 0.60 0.83 265
ACDNR3012K-6R8MT 6.8±20% 100K/1V 0.75 0.98 190
ACDNR3012K-4R7MT 4.7±20% 100K/1V 0.90 1.24 120
ACDNR3012K-3R3MT 3.3±20% 100K/1V 1.05 1.36 100
ACDNR3012K-2R2YT 2.2±30% 100K/1V 1.20 1.55 75
ACDNR3012K-1R5YT 1.5±30% 100K/1V 1.62 2.01 45
Max Max ±30%
ACDNR3012K-1R0YT 1.0±30% 100K/1V 1.87 2.20 40
1.1 2.7
ELECTRICAL CHARACTERISTICS: RoHS
Parts  Number
Inductance
(uH)
Test
Freq.
(Hz)
Isat(A) Irms(A)
DCR
(mΩ)
L(mm) G(mm) H(mm)
ACDNR3012K 3.0±0.3 3.0±0.3 1.3 Max 1.2±0.3 0.9±0.3 3.1
ACDNR3012K SERIES
MECHANICAL DIMENSION : Fig 3
Series A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) E(mm)
430
ACDNR3015K-150MT 15.0±20%
ACDNR3015K-1R5YT 1.5±30% 100K/1V
0.68 320
ACDNR3015K-180MT 18.0±20% 100K/1V 0.56 0.59
ACDNR3015K-1R8YT 1.8±30% 100K/1V 1.75 1.70 50
ACDNR3015K-1R2YT 1.2±30% 100K/1V 2.21 1.95
ACDNR3015K-120MT 12.0±20% 100K/1V 0.70
ACDNR3015K-470MT 47.0±20% 100K/1V 0.35 0.35 1250
ACDNR3015K-330MT 33.0±20% 100K/1V 0.44 0.43 820
ACDNR3015K-220MT 22.0±20% 100K/1V 0.52 0.57 460
100K/1V 0.66 0.65 350
ACDNR3015K-100MT 10.0±20% 100K/1V 0.72 0.77 250
ACDNR3015K-6R8MT 6.8±20% 100K/1V 0.85 0.85 200
ACDNR3015K-4R7MT 4.7±20% 100K/1V 1.10 1.09 125
ACDNR3015K-3R3MT 3.3±20% 100K/1V 1.32 1.36 80
ACDNR3015K-2R2YT 2.2±30% 100K/1V 1.60 1.60 60
2.00 1.70 50
Max Max ±30%
40
ACDNR3015K-1R0YT 1.0±30% 100K/1V 2.32 2.35 39
1.1 2.7
ELECTRICAL CHARACTERISTICS: RoHS
Parts  Number
Inductance
(uH)
Test
Freq.
(Hz)
Isat(A) Irms(A)
DCR
(mΩ)
L(mm) G(mm) H(mm)
ACDNR3015K 3.0±0.3 3.0±0.3 1.7 Max 1.2±0.3 0.9±0.3 3.1
ACDNR3015K SERIES
MECHANICAL DIMENSION : Fig 3
Series A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) E(mm)
82.0±20% 100K/1V 0.28 0.26 2140
ACDNR4012K-680MT 68.0±20% 100K/1V 0.38 0.27
ACDNR4012K-101MT 100.0±20% 100K/1V 0.25 0.25 2210
ACDNR4012K-470MT 47.0±20% 100K/1V 0.35 0.37 1100
1950
ACDNR4012K-820MT
ACDNR4012K-330MT 33.0±20% 100K/1V 0.42 0.42 810
ACDNR4012K-220MT 22.0±20% 100K/1V 0.46 0.49 587
ACDNR4012K-150MT 15.0±20% 100K/1V 0.56 0.64 340
ACDNR4012K-120MT 12.0±20% 100K/1V 0.66 0.70 290
ACDNR4012K-100MT 10.0±20% 100K/1V 0.80 0.77 265
ACDNR4012K-6R8MT 6.8±20% 100K/1V 0.85 0.84 198
ACDNR4012K-4R7YT 4.7±30% 100K/1V 1.15 1.05 125
ACDNR4012K-3R3YT 3.3±30% 100K/1V 1.72 1.12 110
ACDNR4012K-2R2YT 2.2±30% 100K/1V 1.76 1.32 80
ACDNR4012K-1R8YT 1.8±30% 100K/1V 2.12 1.32 80
ACDNR4012K-1R5YT 1.5±30% 100K/1V 2.10 1.46 65
ACDNR4012K-1R0YT 1.0±30% 100K/1V 2.61 1.65 50
Max Max ±30%
ACDNR4012K-R82YT 0.82±30% 100K/1V 3.05 1.65 50
1.4 3.7
ELECTRICAL CHARACTERISTICS: RoHS
Parts  Number
Inductance
(uH)
Test
Freq.
(Hz)
Isat(A) Irms(A)
DCR
(mΩ)
L(mm) G(mm) H(mm)
ACDNR4012K 4.0±0.3 4.0±0.3 1.2 Max 1.6±0.3 1.2±0.3 4.0
ACDNR4012K SERIES
MECHANICAL DIMENSION : Fig 3
Series A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) E(mm)
ACDNR4018K-331MT 330.0±20% 100K/1V 0.20 0.14 6500
ACDNR4018K-221MT 220.0±20% 100K/1V 0.27 0.17 4000
ACDNR4018K-151MT 150.0±20% 100K/1V 0.31 0.22 2500
ACDNR4018K-101MT 100.0±20% 100K/1V 0.40 0.25 1750
ACDNR4018K-680MT 68.0±20% 100K/1V 0.47 0.32 1000
ACDNR4018K-470MT 47.0±20% 100K/1V 0.57 0.42 650
ACDNR4018K-330MT 33.0±20% 100K/1V 0.56 0.49 530
ACDNR4018K-220MT 22.0±20% 100K/1V 0.80 0.59 360
ACDNR4018K-150MT 15.0±20% 100K/1V 0.94 0.65 250
ACDNR4018K-100MT 10.0±20% 100K/1V 1.30 0.84 180
ACDNR4018K-6R8MT 6.8±20% 100K/1V 1.45 1.06 110
ACDNR4018K-4R7MT 4.7±20% 100K/1V 1.70 1.20 90
ACDNR4018K-3R3MT 3.3±20% 100K/1V 2.45 1.23 70
ACDNR4018K-2R2MT 2.2±20% 100K/1V 2.70 1.65 45
ACDNR4018K-1R5YT 1.5±30% 100K/1V 3.35 1.80 30
Max Max ±30%
ACDNR4018K-1R0YT 1.0±30% 100K/1V 4.20 2.00 25
1.4 3.7
ELECTRICAL CHARACTERISTICS: RoHS
Parts  Number
Inductance
(uH)
Test
Freq.
(Hz)
Isat(A) Irms(A)
DCR
(mΩ)
L(mm) G(mm) H(mm)
ACDNR4018K 4.0±0.3 4.0±0.3 1.8 Max 1.6±0.3 1.2±0.3 4.0
ACDNR4018K SERIES
MECHANICAL DIMENSION : Fig 3
Series A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) E(mm)
1.04 125
ACDNR4020K-560MT 56.0±20% 100K/1V 0.66 0.41 800
ACDNR4020K-470MT 47.0±20%
29
ACDNR4020K-5R6MT 5.6±20% 100K/1V 2.20 1.22 90
ACDNR4020K-4R7MT 4.7±20% 100K/1V
ACDNR4020K-1R2YT 1.2±30% 100K/1V 5.10 2.15
ACDNR4020K-8R2MT 8.2±20% 100K/1V 1.75
ACDNR4020K-101MT 100.0±20% 100K/1V 0.48 0.31 1550
ACDNR4020K-820MT 82.0±20% 100K/1V 0.50 0.34 1170
ACDNR4020K-680MT 68.0±20% 100K/1V 0.61 0.36 1060
100K/1V 0.74 0.44 710
ACDNR4020K-330MT 33.0±20% 100K/1V 0.85 0.49 550
ACDNR4020K-220MT 22.0±20% 100K/1V 1.05 0.62 350
ACDNR4020K-150MT 15.0±20% 100K/1V 1.35 0.77 230
ACDNR4020K-100MT 10.0±20% 100K/1V 1.60 0.90 165
ACDNR4020K-6R8MT 6.8±20% 100K/1V 2.00 1.04 125
2.35 1.34 75
ACDNR4020K-3R3MT 3.3±20% 100K/1V 3.20 1.40 70
ACDNR4020K-2R2YT 2.2±30% 100K/1V 3.40 1.85 40
ACDNR4020K-1R5YT 1.5±30% 100K/1V 4.45 1.98 35
Max Max ±30%
ACDNR4020K-1R0YT 1.0±30% 100K/1V 4.78 2.15 29
1.4 3.7
ELECTRICAL CHARACTERISTICS: RoHS
Parts  Number
Inductance
(uH)
Test
Freq.
(Hz)
Isat(A) Irms(A)
DCR
(mΩ)
L(mm) G(mm) H(mm)
ACDNR4020K 4.0±0.3 4.0±0.3 2.0 Max 1.6±0.3 1.2±0.3 4.0
ACDNR4020K SERIES
MECHANICAL DIMENSION : Fig 3
Series A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) E(mm)
ACDNR4030K-331MT 330.0±20% 100K/1V 0.30 0.25 4000
ACDNR4030K-101MT 100.0±20% 100K/1V 0.60 0.45
ACDNR4030K-151MT 150.0±20% 100K/1V 0.50
ACDNR4030K-681MT 680.0±20% 100K/1V 0.19 0.14 7580
ACDNR4030K-471MT 470.0±20% 100K/1V 0.30 0.20 7200
ACDNR4030K-680MT 68.0±20% 100K/1V 0.72 0.52 868
ACDNR4030K-470MT 47.0±20% 100K/1V 0.95 0.72 445
ACDNR4030K-330MT 33.0±20% 100K/1V 1.10 0.84 330
ACDNR4030K-220MT 22.0±20% 100K/1V 1.30 1.00 225
ACDNR4030K-150MT 15.0±20% 100K/1V 1.65 1.11 190
ACDNR4030K-100MT 10.0±20% 100K/1V 1.95 1.50 100
ACDNR4030K-6R8MT 6.8±20% 100K/1V 2.75 1.60 90
ACDNR4030K-4R7MT 4.7±20% 100K/1V 2.90 2.00 60
ACDNR4030K-3R3MT 3.3±20% 100K/1V 3.30 2.40 40
1150
0.30 1800
ACDNR4030K-221MT 220.0±20% 100K/1V 0.40 0.35 2500
ACDNR4030K-2R2YT 2.2±30% 100K/1V 4.40 2.95 30
ACDNR4030K-1R5YT 1.5±30% 100K/1V 4.84 3.34 20
Max Max ±30%
ACDNR4030K-1R0YT 1.0±30% 100K/1V 5.26 4.14 16
1.2 3.7
ELECTRICAL CHARACTERISTICS: RoHS
Parts  Number
Inductance
(uH)
Test
Freq.
(Hz)
Isat(A) Irms(A)
DCR
(mΩ)
L(mm) G(mm) H(mm)
ACDNR4030K 4.0±0.3 4.0±0.3 3.0 Max 1.3±0.3 1.35±0.3 4.0
ACDNR4030K SERIES
MECHANICAL DIMENSION : Fig 3
Series A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) E(mm)
ACDNR5020K-101MT 100.0±20% 100K/1V 0.53 0.40 1100
ACDNR5020K-680MT 68.0±20% 100K/1V 0.65 0.64 740
ACDNR5020K-470MT 47.0±20% 100K/1V 0.77 0.75 580
ACDNR5020K-330MT 33.0±20% 100K/1V 0.92 0.90 400
ACDNR5020K-220MT 22.0±20% 100K/1V 1.15 1.10 250
ACDNR5020K-180MT 18.0±20% 100K/1V 1.25 1.15 200
ACDNR5020K-150MT 15.0±20% 100K/1V 1.35 1.25 165
ACDNR5020K-100MT 10.0±20% 100K/1V 1.70 1.55 120
ACDNR5020K-8R2MT 8.2±20% 100K/1V 1.85 1.65 98
ACDNR5020K-6R8MT 6.8±20% 100K/1V 2.05 1.80 83
ACDNR5020K-4R7MT 4.7±20% 100K/1V 2.50 2.20 57
ACDNR5020K-3R3MT 3.3±20% 100K/1V 2.55 2.30 50
ACDNR5020K-2R2YT 2.2±30% 100K/1V 3.20 2.70 40
ACDNR5020K-1R5YT 1.5±30% 100K/1V 4.10 3.20 30
Max Max ±30%
ACDNR5020K-1R0YT 1.0±30% 100K/1V 4.10 3.80 20
1.2 4.2
ELECTRICAL CHARACTERISTICS: RoHS
Parts  Number
Inductance
(uH)
Test
Freq.
(Hz)
Isat(A) Irms(A)
DCR
(mΩ)
L(mm) G(mm) H(mm)
ACDNR5020K 5.0±0.3 5.0±0.3 2.1 Max 1.4±0.3 1.8±0.3 5.0
ACDNR5020K SERIES
MECHANICAL DIMENSION : Fig 2
Series A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) E(mm)
ACDNR5040K SERIES
MECHANICAL DIMENSION : Fig 3
Series A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) E(mm) L(mm) G(mm) H(mm)
ACDNR5040K 5.0±0.3 5.0±0.3 4.0 Max 1.6±0.3 1.7±0.3 5.0 1.4 4.2
ELECTRICAL CHARACTERISTICS: RoHS
Parts  Number
Inductance
(uH)
Test
Freq.
(Hz)
Isat(A) Irms(A)
DCR
(mΩ)
Max Max ±30%
ACDNR5040K-1R0YT 1.0±30% 100K/1V 7.35 4.90 12
ACDNR5040K-1R5YT 1.5±30% 100K/1V 6.30 4.00 18
ACDNR5040K-2R2YT 2.2±30% 100K/1V 4.90 3.80 19
ACDNR5040K-3R3YT 3.3±30% 100K/1V 3.95 3.40 24
ACDNR5040K-4R7MT 4.7±20% 100K/1V 3.50 3.00 32
ACDNR5040K-6R8MT 6.8±20% 100K/1V 2.90 2.50 43
ACDNR5040K-100MT 10.0±20% 100K/1V 2.35 2.10 64
ACDNR5040K-150MT 15.0±20% 100K/1V 2.00 2.00 86
ACDNR5040K-220MT 22.0±20% 100K/1V 1.60 1.50 129
ACDNR5040K-330MT 33.0±20% 100K/1V 1.30 1.20 188
0.90 0.80 400
ACDNR5040K-470MT 47.0±20% 100K/1V 1.10 1.00 272
ACDNR5040K-222MT 2200.0±20% 100K/1V 0.10 0.10 13000
ACDNR5040K-1R2YT 1.2±30% 100K/1V 6.50 4.15
ACDNR5040K-151MT 150.0±20% 100K/1V 0.65
16
ACDNR5040K-101MT 100.0±20% 100K/1V 0.75 0.70 560
ACDNR5040K-680MT 68.0±20% 100K/1V
0.60 750
ACDNR5040K-221MT 220.0±20% 100K/1V 0.40 0.38 1280
ACDNR5040K-102MT 1000.0±20% 100K/1V 0.25 0.25 6200
ACDNR6020K SERIES
MECHANICAL DIMENSION : Fig 2
Series A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) E(mm) L(mm) G(mm) H(mm)
ACDNR6020K 6.0±0.4 6.0±0.4 2.1 Max 2.3±0.3 1.85±0.3 6.0 2.4 5.7
ELECTRICAL CHARACTERISTICS: RoHS
Parts  Number
Inductance
(uH)
Test
Freq.
(Hz)
Isat(A) Irms(A)
DCR
(mΩ)
Max Max ±30%
ACDNR6020K-1R0YT 1.0±30% 100K/1V 4.15 3.50 20
17
ACDNR6020K-1R5YT 1.5±30% 100K/1V 4.25 3.20 22
ACDNR6020K-2R2YT 2.2±30% 100K/1V 3.75 2.75 28
ACDNR6020K-3R3YT 3.3±30% 100K/1V 3.15 2.60 35
ACDNR6020K-4R7MT 4.7±20% 100K/1V 3.00 2.00 58
100K/1V 1.75 1.40 105
ACDNR6020K-6R8MT 6.8±20% 100K/1V 2.20 1.80 79
ACDNR6020K-150MT 15.0±20% 100K/1V 1.20 1.20 145
ACDNR6020K-220MT 22.0±20% 100K/1V 1.05 1.00 204
ACDNR6020K-330MT 33.0±20% 100K/1V 0.95 0.84 300
ACDNR6020K-470MT 47.0±20% 100K/1V 0.70 0.80 430
ACDNR6020K-R68YT 0.68±30% 100K/1V 6.55 3.80
ACDNR6020K-R82YT 0.82±30% 100K/1V 5.30 3.80 17
ACDNR6020K-120MT 12.0±20% 100K/1V 1.45 1.30 120
ACDNR6020K-100MT 10.0±20%
ACDNR6020K-180MT 18.0±20% 100K/1V 1.20 1.08 180
ACDNR6028K SERIES
MECHANICAL DIMENSION : Fig 2
Series A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) E(mm) L(mm) G(mm) H(mm)
ACDNR6028K 6.0±0.4 6.0±0.4 3.0 Max 2.3±0.3 1.85±0.3 6.0 2.4 5.7
ELECTRICAL CHARACTERISTICS: RoHS
Parts  Number
Inductance
(uH)
Test
Freq.
(Hz)
Isat(A) Irms(A)
DCR
(mΩ)
Max Max ±30%
ACDNR6028K-101MT 100.0±20% 100K/1V 0.65 0.70 500
315
0.86 360
ACDNR6028K-820MT 82.0±20% 100K/1V 0.80 0.70 500
ACDNR6028K-1R0YT 1.0±30% 100K/1V 5.75 5.20 12
ACDNR6028K-1R5YT 1.5±30% 100K/1V 6.00 4.58 15
ACDNR6028K-2R2YT 2.2±30% 100K/1V 5.10 3.75 20
ACDNR6028K-3R3YT 3.3±30% 100K/1V 4.15 3.48 25
ACDNR6028K-4R7YT 4.7±30% 100K/1V 3.00 3.08 30
ACDNR6028K-6R8MT 6.8±20% 100K/1V 2.60 2.40 47
ACDNR6028K-100MT 10.0±20% 100K/1V 2.04 1.95 72
ACDNR6028K-120MT 12.0±20% 100K/1V 1.80 1.85 80
ACDNR6028K-150MT 15.0±20% 100K/1V 1.75 1.45 125
ACDNR6028K-180MT 18.0±20% 100K/1V 1.52 1.45 120
ACDNR6028K-220MT 22.0±20% 100K/1V 1.45 1.40 140
ACDNR6028K-330MT 33.0±20% 100K/1V 1.35 1.22 185
ACDNR6028K-102MT 1000.0±20% 100K/1V 0.18 0.20 5800
ACDNR6028K-470MT 47.0±20% 100K/1V 1.15 1.06
ACDNR6028K-680MT 68.0±20% 100K/1V 0.80
ACDNR6045K SERIES
MECHANICAL DIMENSION : Fig 2
Series A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) E(mm) L(mm) G(mm) H(mm)
ACDNR6045K 6.0±0.4 6.0±0.4 4.7 Max 2.3±0.3 1.85±0.3 6.0 2.4 5.7
ELECTRICAL CHARACTERISTICS: RoHS
Parts  Number
Inductance
(uH)
Test
Freq.
(Hz)
Isat(A) Irms(A)
DCR
(mΩ)
Max Max ±30%
ACDNR6045K-1R0YT 1.0±30% 100K/1V 9.85 5.14 11
ACDNR6045K-1R5YT 1.5±30% 100K/1V 8.80 4.95 12
ACDNR6045K-2R2YT 2.2±30% 100K/1V 6.75 4.60 14
ACDNR6045K-3R3YT 3.3±30% 100K/1V 5.90 3.70 24
ACDNR6045K-4R7MT 4.7±20% 100K/1V 4.97 3.30 31
ACDNR6045K-6R8MT 6.8±20% 100K/1V 3.90 3.00 35
ACDNR6045K-100MT 10.0±20% 100K/1V 3.20 2.45 48
ACDNR6045K-331MT 330.0±20% 100K/1V 0.57 0.57 1270
ACDNR6045K-150MT 15.0±20% 100K/1V 2.50 2.05 68
221
0.77 484
ACDNR6045K-151MT 150.0±20% 100K/1V 0.80 0.70 580
ACDNR6045K-220MT 22.0±20% 100K/1V 2.05 1.80 89
ACDNR6045K-330MT 33.0±20% 100K/1V 1.65 1.45 137
ACDNR6045K-470MT 47.0±20% 100K/1V 1.40 1.20 200
ACDNR6045K-680MT 68.0±20% 100K/1V 1.20 1.00 289
ACDNR6045K-221MT 220.0±20% 100K/1V 0.70 0.59 834
ACDNR6045K-101MT 100.0±20% 100K/1V 0.95 0.80 433
ACDNR6045K-152MT 1500.0±20% 100K/1V 0.24 0.21 6500
ACDNR6045K-560MT 56.0±20% 100K/1V 1.30 1.10
ACDNR6045K-121MT 120.0±20% 100K/1V 0.85
ACDNR6045K-471MT 470.0±20% 100K/1V 0.50 0.42 1800
ACDNR6045K-681MT 680.0±20% 100K/1V 0.42 0.33 2500
ACDNR6045K-102MT 1000.0±20% 100K/1V 0.30 0.30 4500
ACDNR8040K SERIES
MECHANICAL DIMENSION : Fig 2
Series A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) E(mm) L(mm) G(mm) H(mm)
ACDNR8040K 8.0±0.4 8.0±0.4 4.2 Max 3.8±0.3 2.1±0.3 8.0 3.6 7.5
ELECTRICAL CHARACTERISTICS: RoHS
Parts  Number
Inductance
(uH)
Test
Freq.
(Hz)
Isat(A) Irms(A)
DCR
(mΩ)
Max Max ±30%
ACDNR8040K-1R0YT 1.0±30% 100K/1V 9.85 6.30 8
8
ACDNR8040K-1R5YT 1.5±30% 100K/1V 8.15 5.65 10
ACDNR8040K-2R2YT 2.2±30% 100K/1V 7.10 5.15 12
ACDNR8040K-3R3YT 3.3±30% 100K/1V 6.50 4.40 17
ACDNR8040K-4R7YT 4.7±30% 100K/1V 5.90 4.10 19
ACDNR8040K-6R8MT 6.8±20% 100K/1V 4.55 3.60 24
100K/1V 2.95 2.60 47
ACDNR8040K-100MT 10.0±20% 100K/1V 3.60 3.30 42
ACDNR8040K-220MT 22.0±20% 100K/1V 2.40 2.10 69
ACDNR8040K-330MT 33.0±20% 100K/1V 2.05 1.80 97
ACDNR8040K-470MT 47.0±20% 100K/1V 1.75 1.55 136
ACDNR8040K-680MT 68.0±20% 100K/1V 1.45 1.25 196
ACDNR8040K-101MT 100.0±20% 100K/1V 1.15 1.00 290
ACDNR8040K-121MT 120.0±20% 100K/1V 1.05 0.95 334
ACDNR8040K-151MT 150.0±20% 100K/1V 1.10 0.85 410
ACDNR8040K-221MT 220.0±20% 100K/1V 0.85 0.80 599
ACDNR8040K-331MT 330.0±20% 100K/1V 0.68 0.64 889
ACDNR8040K-471MT 470.0±20% 100K/1V 0.60 0.54 1260
ACDNR8040K-681MT 680.0±20% 100K/1V 0.50 0.45 2040
ACDNR8040K-102MT 1000.0±20% 100K/1V 0.40 0.35 2800
ACDNR8040K-R82YT 0.82±30% 100K/1V 13.80 6.30
ACDNR8040K-8R2MT 8.2±20% 100K/1V 4.20 3.45 26
ACDNR8040K-180MT 18.0±20% 100K/1V 2.70 2.40 53
ACDNR8040K-150MT 15.0±20%
ACDNR8040K-820MT 82.0±20% 100K/1V 1.30 1.15 225